
č. j. 2 T 111/2019-154

Shodu s prvopisem potvrzuje Michaela Eisenhammerová.

USNESENÍ

Okresní soud v Berouně rozhodl v trestní věci odsouzeného , narozeného
, bytem 

takto:

Podle § 323 odst.1 tr. řádu se odsouzenému , narozenému 
o 3 měsíce odkládá výkon trestu odnětí svobody v trvání 6 měsíců, který mu byl uložen
trestním příkazem Okresního soudu v Berouně ze dne 27. 8. 2019, č. j. 2 T 111/2019-86 ve
spojení s usnesením Okresního soudu v Berouně ze dne 21. 4. 2022, č. j. 2 T 111/2019-123 a
usnesením Krajského soudu v Praze ze dne 16. 6. 2022, č. j. 11 To 180/2022-146.

Odsouzený je povinen výkon trestu nastoupit nejpozději do 16. 9. 2022.

Podle § 136 odst. 3 tr. řádu toto usnesení neobsahuje odůvodnění, neboť bylo vyhotoveno ve
vykonávacím řízení a není proti němu přípustná stížnost.

Poučení:

Proti tomuto usnesení není stížnost přípustná.

Beroun 27. července 2022

JUDr. Michal Pařez v. r.
samosoudce




